

SZANOWNI PAŃSTWO, AKCJONARIUSZE, OBLIGATARIUSZE
CHEMOSERVIS-DWORY S.A.,

W imieniu Zarządu Emitenta, po raz kolejny mam przyjemność przekazać w Państwa ręce Raport Roczny prezentujący wyniki finansowe i dokonania Grupy Kapitałowej CHEMOSERVIS-DWORY w 2015 roku. Był to bez wątpienia rok pełen wyzwań, którym z powodzeniem sprostaliśmy. Zaufanie jakim obdarzyli nas Akcjonariusze, Obligatariusze i Inwestorzy zaowocowało zawarciem między innymi umowy z Yara Environmental Technologies GmbH, na wykonanie prac przy budowie instalacji odazotowania spalin dla Grupy Ciech za wynagrodzeniem 27,4 mln zł netto. Naszym priorytetem pozostaje utrzymanie ugruntowanej pozycji na rynku usług utrzymania ruchu, remontów i inwestycji. Silną pozycję Emitenta, jak również całej Grupy Kapitałowej staramy się wzmacniać, między innymi przez rozszerzenie działalności na nowych rynkach i w nowych branżach. Środki pozyskane z obligacji w perspektywie najbliższych lat pozwolą nam na dalszy skuteczny rozwój. Zgodnie z założoną strategią rozwoju, pozyskany kapitał finalnie zainwestujemy w rozbudowę infrastruktury spółek zależnych, ale również w nowe akwizycje.

Jednocześnie chciałbym podkreślić, że zarówno na poziomie jednostkowym jak i skonsolidowanym Grupa CHEMOSERVIS-DWORY osiągnęła dobre wyniki finansowe. W minionym roku skonsolidowany zysk ze sprzedaży w wysokości ponad 25,1 mln zł, co stanowi wzrost o 2% w stosunku do 2014 roku. Analogicznie przychody ze sprzedaży ukształtował się na poziomie 226,5 mln zł, co oznacza wzrost o 7%.

Podobnie ukształtowały się wyniki jednostkowej, zysk ze sprzedaży w wysokości blisko 8,6 mln zł, wzrost o 43% oraz przychody ze sprzedaży wzrosły do blisko 86,0 mln zł, co oznacza wzrost o 12%. W skali całej Grupy Kapitałowej z roku na rok coraz większego znaczenia nabiera segment robót budowlano-montażowych wykonywanych głównie dla sektora chemicznego i energetycznego, gdzie przychody wzrosły o 61%, co stanowiło blisko 23% skonsolidowanych przychodów Grupy CHEMOSERVIS-DWORY.

Zarząd Emitenta w 2016 roku jak i w latach kolejnych będzie starał się wypracować jak najlepsze wyniki finansowe w oparciu o optymalne kierunki rozwoju Grupy Kapitałowej. Pragnę też serdecznie Państwu podziękować za dotychczasowe zaufanie i zachęcam do lektury załączonego raportu.

Wojciech Mazur

Prezes Zarządu